
ZARZĄDZENIE Nr 95/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 08.12.2022 r. 

w sprawie: w sprawie powołania Komisji do dokonania odbioru końcowego robót 
budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tj. D z . U . z 2022 r, poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1-

1. Powołuję Komisję do dokonania odbioru końcowego robót budowlanych dla realizowanego zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gacki" 

2. Ustalam następujący skład Komisji: 

1) Sebastian Kiciński - Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Szydłowie 

2) Marta Stachowicz- Hanczke - Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Szydłowie 

3) Paweł Kluszczyński - Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Szydłowie 

4) Eryk Curyło - Inspektor nadzoru inwestorskiego 

§ 2 . 

O terminie rozpoczęcia odbioru końcowego należy zawiadomić Wykonawcę robót. 

§ 3 . 

Komisja zobowiązana jest do zapoznania się z dokumentacją techniczno - wykonawczą zrealizowanych 
robót oraz umową zawartą z Wykonawcą. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. 

B U R 1 V 
MIASTA I GM 

! S T R Z 
IY SZYDŁÓW 

Antffyej Tuz 


